
 
 

UCHWAŁA NR XIX/88/2025 
RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079), Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Warycha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7768



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/88/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 901 771,00 0,00 36 801,63 1 938 572,63 
 40002  Dostarczanie wody 1 851 771,00 0,00 36 801,63 1 888 572,63 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 36 801,63 36 801,63 

758   Różne rozliczenia 8 530 631,02 0,00 23 444,00 8 554 075,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 41 597,44 0,00 21 444,00 63 041,44 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 215,44 0,00 21 444,00 33 659,44 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 
bieżące razem: 32 472 258,87 0,00 105 245,63 32 577 504,50 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  600 920,41 0,00 0,00 600 920,41 

majątkowe 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 11 382,37 11 382,37 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 0,00 11 382,37 11 382,37 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 11 382,37 11 382,37 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 0,00 60 000,00 510 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 16 822 432,20 0,00 71 382,37 16 893 814,57 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 606 344,00 0,00 0,00 1 606 344,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7768



Ogółem: 49 294 691,07 0,00 176 628,00 49 471 319,07 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 207 264,41 0,00 0,00 2 207 264,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7768



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/88/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 433 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 513 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 378 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 458 000,00 378 000,00 378 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 916 037,53 5 539 233,53 5 227 618,53 4 295 391,00 932 227,53 0,00 208 331,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 939 481,53 5 562 677,53 5 251 062,53 4 295 391,00 955 671,53 0,00 208 331,00 103 284,00 0,00 0,00 376 804,00 376 804,00 376 804,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 346,00 181 346,00 166 496,00 105 451,00 61 045,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 204 790,00 204 790,00 189 940,00 105 451,00 84 489,00 0,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 045,00 61 045,00 61 045,00 0,00 61 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 444,00 23 444,00 23 444,00 0,00 23 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 84 489,00 84 489,00 84 489,00 0,00 84 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 258 762,85 14 608 512,85 13 067 909,04 10 609 179,49 2 458 729,55 0,00 555 783,08 984 820,73 0,00 0,00 2 650 250,00 2 650 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 816,00 -84 816,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 173 946,85 14 608 512,85 13 067 909,04 10 609 179,49 2 458 729,55 0,00 555 783,08 984 820,73 0,00 0,00 2 565 434,00 2 565 434,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 191 584,68 10 556 334,68 9 227 861,95 8 404 078,95 823 783,00 0,00 343 652,00 984 820,73 0,00 0,00 2 635 250,00 2 635 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 816,00 -84 816,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7768



po zmianach 13 106 768,68 10 556 334,68 9 227 861,95 8 404 078,95 823 783,00 0,00 343 652,00 984 820,73 0,00 0,00 2 550 434,00 2 550 434,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 635 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 635 250,00 2 635 250,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 816,00 -84 816,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 2 550 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 434,00 2 550 434,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 828 305,46 2 353 305,46 2 353 305,46 75 900,00 2 277 405,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 2 891 305,46 2 353 305,46 2 353 305,46 75 900,00 2 277 405,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 000,00 538 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 373 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 
publicznych) 

po zmianach 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 660 769,00 432 639,00 104 402,00 86 402,00 18 000,00 328 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 130,00 4 228 130,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 4 705 769,00 477 639,00 149 402,00 86 402,00 63 000,00 328 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 130,00 4 228 130,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB 

wydatki bieżące 
jednostek budżetowych 
związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 88 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 88 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z 
wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7768



publicznych) 

przed zmianą 49 291 981,64 30 550 789,44 26 141 322,03 16 450 167,29 9 691 154,74 366 237,00 2 822 825,68 1 088 104,73 0,00 132 300,00 18 741 192,20 18 741 192,20 1 939 804,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 816,00 -84 816,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 444,00 68 444,00 68 444,00 0,00 68 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 49 468 609,64 30 619 233,44 26 209 766,03 16 450 167,29 9 759 598,74 366 237,00 2 822 825,68 1 088 104,73 0,00 132 300,00 18 849 376,20 18 849 376,20 1 939 804,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7768



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/88/2025 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 80 000,00 80 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 80 000,00 80 000,00 

    0,00 80 000,00 80 000,00 

   Zakup samochodu do obsługi SUW 0,00 80 000,00 80 000,00 
600   Transport i łączność 9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

    9 633 008,20 0,00 9 633 008,20 

   Przebudowa dróg w miejscowościach Jeżew, Małyń i Zalesie, gmina  Zadzim 1 966 108,69 0,00 1 966 108,69 

   Remont i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim -etap II 5 395 799,51 0,00 5 395 799,51 

   Remont mostów na rzekach w pasach dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 201 100,00 0,00 2 201 100,00 

   Zakup rozdrabniacza do gałęzi  70 000,00 0,00 70 000,00 
750   Administracja publiczna 376 804,00 0,00 376 804,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 376 804,00 0,00 376 804,00 

    376 804,00 0,00 376 804,00 

   Zakup urządzeń i oprogramowania w ramach projektu "Cyberbezpieczny 
Samorząd" 376 804,00 0,00 376 804,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 378 000,00 0,00 1 378 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7768



   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego nieoznakowanego dla KPP 
w Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla 
KPP w Poddębicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Dofinans. do zakupu sprzętu elektroniczn. i łączności, informatyczn. w tym 
oprogram. i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki 
specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, 
medyczn. oraz pozost. dla KP PSP w Poddębicach 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Dofinansowanie do zakupu samochodu operacyjnego dla KPPSP w 
Poddębicach 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 

    1 348 000,00 0,00 1 348 000,00 

   Dotacja do zakupu samochodu strażackiego przez OSP Sikory 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Termomodernizacja budynku OSP Żerniki - dotacja 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Zakup sprzętu (2 samochodów ratowniczo - gaśniczych lekkich) niezbędnego 
do skutecznego prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gminy Zadzim 1 113 000,00 0,00 1 113 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 650 250,00 - 84 816,00 2 565 434,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 635 250,00 - 84 816,00 2 550 434,00 

    2 635 250,00 - 84 816,00 2 550 434,00 

   Rozbudowa przedszkola w Zespole Szkół w Zadzimiu 2 140 550,00 0,00 2 140 550,00 

   Termomodernizacja z wymianą źródła ciepła w budynku Szkoły Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zygrach 472 700,00 - 84 816,00 387 884,00 

   Zakup wyposażenia na boisko w ZS w Zadzimiu 22 000,00 0,00 22 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    15 000,00 0,00 15 000,00 

   Zakup urządzenia na plac zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 475 000,00 63 000,00 538 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 475 000,00 0,00 475 000,00 

    475 000,00 0,00 475 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7768



   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w miejscowości 
Wola Zaleska, gmina Zadzim - etap II 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Bogucice, gm. Zadzim 450 000,00 0,00 450 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 63 000,00 63 000,00 

    0,00 63 000,00 63 000,00 

   Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa 
Iwonie      0,00 17 000,00 17 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa - modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectwa Pałki 0,00 16 000,00 16 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie Bratków - modernizacja oświetlenia 
ulicznego 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Wymiana nieefektywnego, zużytego , energochłonnego oświetlenia ulicznego 
na energooszczędne oświetlenie w technologii LED, soł. Wyrębów 0,00 15 000,00 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

    4 228 130,00 0,00 4 228 130,00 

   Renowacja ołtarza bocznego św. Anny Samotrzeć w kościele św. Andrzeja 
Apostoła w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Renowacja ołtarza bocznego z Krucyfiksem w kościele św. Andrzeja Apostoła 
w Małyniu - dotacja 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rewaloryzacja i przebudowa zabytkowego Pałacu w Zadzimiu, gmina 
Zadzim- I Etap 3 828 130,00 0,00 3 828 130,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 50 000,00 50 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,00 50 000,00 

    0,00 50 000,00 50 000,00 

   Modernizacja gminnego boiska spotrtowego w Zygrach 0,00 50 000,00 50 000,00 
Razem 18 741 192,20 108 184,00 18 849 376,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7768


	UCHWAŁA NR XIX/88/2025 RADY GMINY ZADZIM z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-23T11:39:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




